Vist l’informe lliurat pel Secretari-Interventor de l’Ajuntament, el qual justifica la 
idoneïtat i la necessitat del contracte, amb tramitació ordinària, mitjançant el 
procediment obert simplificat, no subjecte a regulació harmonitzada amb un 
pressupost base de licitació per tres anys de catorze mil nou-cents vuitanta-set 
euros amb noranta cèntims (14.987,90€), iva inclòs, calculat d’acord amb el 
número d’arbres  i preus unitaris, que previsiblement, s’estima que es subministraran.

Atès que eI valor estimat del contracte, a efectes determinar el procediment 
d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, és de setanta